GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
, SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGCAO

‘@ DANFE NFC-e - Documento Aucxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletronica
// NUMERO: 951391 SERIE: 003

Emitente:

RAZAO SOCIAL: CARAU COMBUSTIVEIS LTDA

CNPJ: 05.564.770/0002-61 | IE: 20.200.498-8

ENDERECO: Rui Barbosa, 1295, Lagoa Nova, Natal, RN, 59056-300

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descricdao Qtde. Unid. VL. unid.
001 DIESEL S10 64,391 LT 6,99

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)

Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24220905564770000261650030009513911614960654
Data de Emissé&o: 16/09/2022 09:05:56
Data de Autorizag&do: 16/09/2022 09:05:59
Protocolo: 324220256714921
Situagdo: Autorizada

Consulta realizada em 16/09/2022 09:21:33
Visualizador Mobile NFC-e: Versao 3.00

VI. total
450,09

450,09

0,00

450,09

Cartdo de Crédito



